ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное    образование

Лазаревское

Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Лазаревское

Щекинского  района
__________________________________________________________________________________________________                                    301220  п.Лазарево,  ул.Тульская  (старая),  д.2,  (тел.) 8 (48751) 7-22-49, (факс) 8 (48751) 7-21-28  __________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» __________ 2013г.                                                                 №
Об утверждении  плана проведения конкурсных процедур по передаче в концессию объектов энергетики

и коммунальной сферы муниципального образования Лазаревское Щекинского района на 2014 год
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования Лазаревское  Щекинского района
                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения конкурсных процедур  по передаче в концессию объектов   энергетики и  коммунальной сферы  муниципального образования  Лазаревское Щекинского района согласно приложению.
2.Контроль над выполнением  данного  постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию в    газете «Щекинский  муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте МО Лазаревское Щекинского района.
Глава муниципального образования

Лазаревское:                                                                              В.В.Воробьев

Исп.Е.И.Никитина
Приложение к постановлению

администрации МО Лазаревское от ________№________

План проведения конкурсных процедур по передаче в концессию объектов энергетики
и коммунальной сферы муниципального образования  Лазаревское Щекинского  района  на 2014 год.
	Наименование

объекта
	Ед.

Изм.
	Запланировано проведение конкурсных процедур

	Всего в 2014 году

	1 квартал

2014 года
	2квартал

2014 года
	3квартал

2014 года
	4 квартал

2014 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	-

	Котельные
	шт.
	-
	-
	-
	-
	-

	Тепловые насосные станции
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Центральные тепловые пункты
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Тепловые сети (в двухтрубном исчислении)
	км.
	-
	-
	-
	-
	-

	Водозаборы (артезианские скважины)
	 шт.
	26

	-
	26

	Водопроводные насосные станции
	 шт.
	-
	-
	-
	-
	-

	Очистные сооружения водопровода
	-
	-
	-
	-
	-

	Водопроводные сети
	км.
	48549

	-
	48549

	Канализационные насосные станции
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Очистные сооружения канализации
	 шт.
	-
	-
	-
	-
	-

	Канализационные сети
	 км.
	-
	-
	-
	-
	-

	Трансформаторные подстанции
	-
	-
	                 -
	-
	-
	-

	Электрические сети
	км.

6,887
	-

	-
	5302

	Газорегуляторные пункты
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Газопроводы
	км.
	13,954

	-
	1320

Глава муниципального образования Лазаревское                                                                                                                             В.В.Воробьев

Ответственный исполнитель:     консультант по имущественным

и земельным отношениям  администрации МО Лазаревское                                                                                                         Е.И.Никитина.
телефон (48751)72  128

Адрес электронной почты

E-mail: lazarevsk2007@rambler.ru